



## Saga Trim ApS

Mileparken 30  
2730 Herlev  
CVR-nr. 89613817

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.11.2023

---

**Jesper Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Saga Trim ApS  
Mileparken 30  
2730 Herlev

CVR-nr.: 89613817

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Jesper Dan Hansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet består primært i salg af saunaer og motionsudstyr.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.144 t.kr. mod et overskud på 1.600 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen pr. 30.06.2023 udgør 6.429 t.kr. mod 5.535 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.008.856</b>	<b>7.488.086</b>
Personaleomkostninger	1	(5.476.803)	(5.297.168)
Af- og nedskrivninger	2	(35.696)	(33.296)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.496.357</b>	<b>2.157.622</b>
Andre finansielle indtægter	3	7.032	3.609
Andre finansielle omkostninger	4	(37.371)	(108.798)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.466.018</b>	<b>2.052.433</b>
Skat af årets resultat	5	(321.902)	(451.952)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.144.116</b>	<b>1.600.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	250.000
Overført resultat		44.116	1.350.481
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.144.116</b>	<b>1.600.481</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.766	121.328
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>118.766</b>	<b>121.328</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.251	25.269
Andre tilgodehavender		731.493	672.654
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>761.744</b>	<b>697.923</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>880.510</b>	<b>819.251</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.662.176	4.921.334
Forudbetalinger for varer		830.864	508.430
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.493.040</b>	<b>5.429.764</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.531.654	1.314.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.908
Udskudt skat	7	2.000	3.000
Andre tilgodehavender		528.692	338.118
Periodeafgrænsningsposter		99.618	81.340
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.161.964</b>	<b>1.754.756</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.502.454</b>	<b>1.568.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.157.458</b>	<b>8.752.759</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.037.968</b>	<b>9.572.010</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	8	222.000	222.000
Overført overskud eller underskud		5.106.716	5.062.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.428.716</b>	<b>5.534.600</b>
Skyldig skat		320.888	447.966
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>320.888</b>	<b>447.966</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		247.443	4.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.093.415	1.350.124
Skyldig skat		447.966	579.348
Anden gæld		1.499.540	1.655.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.288.364</b>	<b>3.589.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.609.252</b>	<b>4.037.410</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.037.968</b>	<b>9.572.010</b>
Dagsværdioplysninger	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	222.000	5.062.600	250.000	5.534.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	44.116	1.100.000	1.144.116
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>222.000</b>	<b>5.106.716</b>	<b>1.100.000</b>	<b>6.428.716</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.831.659	4.712.739
Pensioner	590.582	553.871
Andre omkostninger til social sikring	54.562	30.558
	<b>5.476.803</b>	<b>5.297.168</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	35.696	33.296
	<b>35.696</b>	<b>33.296</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.050	3.609
Dagsværdireguleringer	4.982	0
	<b>7.032</b>	<b>3.609</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	35.091
Renteomkostninger i øvrigt	8.135	37.994
Dagsværdireguleringer	0	2.988
Øvrige finansielle omkostninger	29.236	32.725
	<b>37.371</b>	<b>108.798</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	320.888	447.966
Ændring af udskudt skat	1.000	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	14	(14)
	<b>321.902</b>	<b>451.952</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.255.461
Tilgange	33.134
Afgange	(202.436)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.086.159</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.134.133)
Årets afskrivninger	(35.696)
Tilbageførsel ved afgang	202.436
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(967.393)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>118.766</b>

## 7 Udskudt skat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Materielle aktiver	2.000	3.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>3.000</b>

<b>Bevægelser i året</b>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Primo	3.000	7.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(1.000)	(4.000)
<b>Ultimo</b>	<b>2.000</b>	<b>3.000</b>

## 8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anparter	222	1.000	222.000
	<b>222</b>		<b>222.000</b>

## 9 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	30.251
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.982

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.027.912	864.873

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har via Nordea Bank Danmark A/S stillet garantier for 348 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Albot ApS som administrationsselskab indtil pr. 30.06.22 hvorefter Wifit Holding ApS indsættes som administrationsselskab for regnskabsperioden 2022/23. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S er afgivet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i selskabets simple fordringer, varelagre, goodwill, mv. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør over 6.194 t.kr.
